Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 21 de outubro de 2013 Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E13E5CDB0A11B13882D6B3FA119D49D0

segunda-feira, 21 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - Pregão Presencial nº 027/2013 - Objeto Compra parcelada de Diesel S-10 e aditivo

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 030/2013(Empresa: COOPVEL TRANSPORTES E LOCAÇÃO)

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PP Nº 30/2013 - Objeto: Fretamento de ônibus para deslocamento de pacientes e
acompanhamento para tratamento de saúde em Salvador e Barra do Rio Grande, por meio do Sistema de Registro de Preços  (Empresa:
COOPVEL TRANSPORTES E LOCAÇÃO)

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E13E5CDB0A11B13882D6B3FA119D49D0

segunda-feira, 21 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ: 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna publico que a
licitação modalidade pregão presencial nº 027/2013, que seria realizada no dia
21/08/2013, as 14:30h objetivando a compra parcelada de Diesel S-10 e
aditivo, não acudiu interessados em participar do certame sendo declarada
LICITAÇÃO DESERTA. – São Gabriel-BA, 21/08/2013 – Ivanilson Carvalho
Rocha – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F31BB78B08033F4AF8AA87A6B7BEC6D1

segunda-feira, 21 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 21 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 030/2013
A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o
julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial para Registro de Preços nº
030/2013, em favor da Empresa: COOPVEL TRANSPORTES E LOCAÇÃO. CNPJ nº 17.391.886/0001-
44 vencedora com com a seguinte proposta: Item 01 (ônibus para Salvador) R$ 4.171,80, (quatro mil e
cento e setenta e um reais e oitenta centavos) por viagem, Item 02 (micro-ônibus para Salvador) R$
3.000,00 (três mil reais) por viagem, Item 03 (ônibus para Barra do Rio Grande) R$ 2.454,00 (dois mil e
quinhentos e cinquenta e quatro reais) por viagem e Item 04 (micro-ônibus para Barra do Rio Grande) R$
1.840,50 (hum mil e oitocentos e quarenta reais e cinquenta centavos) por viagem, resolve
HOMOLOGAR em 01/10/2013, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. São
Gabriel-BA, 18/10/2013 – Gean Ângela Rocha  - Prefeita Municipal.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4E2DB198837266844E62C5F01D97212

segunda-feira, 21 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 21 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PP Nº 30/2013.

Pregão Presencial nº 030/2013. Objeto: Fretamento de ônibus para deslocamento de pacientes e
acompanhamento para tratamento de saúde em Salvador e Barra do Rio Grande, por meio do
Sistema de Registro de Preços, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital
e seus anexos. Assinatura da Ata: 01/10/2013. Vigência: 12 meses a contar da assinatura.
Empresa adjudicatária: COOPVEL TRANSPORTES E LOCAÇÃO. CNPJ nº 17.391.886/0001-
44, no valor unitário de RS 4.171,80, (quatro mil e cento e setenta e um reais e oitenta centavos)
para o item 01,. R$ 3.000,00 (três mil reais) para o item 02, R$ 2.454,00 (dois mil e quinhentos e
cinquenta e quatro reais) para o item 03 e R$ 1.840,50 (hum mil e oitocentos e quarenta reais e
cinquenta centavos) para o item 04.  A ata com os preços e demais especificações encontrar-
se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de São
Gabriel. Ivanilson Carvalho Rocha - Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E13E5CDB0A11B13882D6B3FA119D49D0

		2013-10-21T08:54:45-0300